Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 1 9 января 2017 г.

Рассмотрев:

1. Обращение гражданина В.В. Прилуцкого;

2. Предложение о внесении изменения в План работы Счетной палаты

Республики Татарстан на 2017 год,

Коллегия постановляет:

1. Провести проверку законности выделения Министерству сельского

хозяйства и продовольствия Республики Татарстан из бюджета Республики Татарстан

субсидий и целевого их использования отдельными организациями за период 2011-

2016 годы.

Срок проведения – январь 2017 года, ответственный – аудитор А.Р. Валеев.

2. Включить в План работы Счетной палаты Республики Татарстан

на 2017 год проверку Счетной палаты Российской Федерации реализации мер

государственной поддержки малого и среднего предпринимательства в 2014-

2016 годах и прошедшем периоде 2017 года параллельно с контрольно-счетными

органами Республики Татарстан, Алтайского, Краснодарского и Ставропольского

краев.

Срок проведения – в соответствии с Планом работы Счетной палаты

Российской Федерации на 2017 год, ответственный – аудитор А.Р. Валеев.

Председатель Счетной палаты

Республики Татарстан

А.И. Демидов

Заместитель Председателя                        ________________________

А.Ш. Валеев

Аудитор                                                       ________________________

А.Р. Валеев

Аудитор                                                       ________________________ С.Е. Колодников

Аудитор                                                       ________________________ И.А. Мубараков